各位 2022 年 9 月 1 日

会社名 株式会社 E ストアー

代表者 代表取締役 柳田 要一

コード 4304 東証スタンダード

問い合せ先 広報・IR 部

 03-3595-1106

子会社の商号変更に関するお知らせ

 2022 年 8 月 31 日付けで当社の子会社となりました株式会社志風音（所在地：東京都中

央区、代表者：代表取締役 CEO 西村健太）は、本日開催の臨時株主総会に下記のとおり

商号の変更（定款の一部変更）を上程し、承認可決されましたのでお知らせいたします。

１．新商号

 株式会社 SHIFFON

２．変更の理由

 ブランドロゴと統一するため

３．商号変更日

 2022 年 9 月 1 日

以上